
INFORMACE PRO RODIČE 
 

Základní informace pro internetové odhlašování obědů ŠJ Bošovice: 

 

Na internetových stránkách Jidelna.cz vyhledejte naši školní jídelnu /Bošovice/. 

Do kolonky „Přihlašovací jméno“ vložíte číselný kód, přidělený vašemu dítěti a do 

kolonky heslo zadejte další číselný kód „heslo“. Přidělené heslo platí pouze pro 

prvotní přihlášení. Dále provedete změnu dle dalších instrukcí na internetových 

stránkách. Další přihlášení budou provedena po zadání vámi zvoleného hesla.  

V případě ztráty vstupních údajů kontaktuje vedoucí stravování nebo můžete dát k 

dispozici e-mailovou adresu /lze vepsat do přihlášky na stravování/ a nové heslo vám 

bude na požádání vygenerováno a zasláno systémem na tuto adresu automaticky. 

Po přihlášení otevřete „jídelní lístek“ - zde omlouváme konkrétní jídla.  

Kliknutím do kolonky odhlásit u jednotlivých jídel provedete odhlášení 

/„Přesnídávka, Oběd“ a „Svačina“, dále zaklikneme „pokračovat v objednávce“ a 

„potvrdit“. Chcete-li dítěti odhlásit pouze odpolední svačinku, označte prosím pouze 

toto políčko jídelníčku 

Přihlášením na individuální účet také uvidíte aktuální výši částky stravného /konto 

pro objednání/, kterou má vaše dítě v rámci stravování k dispozici. Výše stravného je 

zobrazena pouze do částky, která je aktuální ke dni posledního vyplněného jídelníčku. 

Ta se tak liší od částky, kterou je třeba uhradit na pokrytí platby stravy na celý měsíc.  

Budete-li mít zájem o platbu stravného jednorázovým příkazem na účet školy,  

stačí ke zjištění výše zálohy zaslat dotaz na e-mailovou adresu jídelny.  

Rodiče mají možnost stravu pouze omlouvat. Zpětné přihlášení je možné  

po dohodě s vedoucí stravování.  

 

 

 

 

 


